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Evaluering af første sæson medfører justeringer

Efter den første sæson med det nye udviklings- og velkomstcenter i Billund, 
har Billund ErhvervsFremme evalueret aktiviteterne.  

På det generelle erhvervsområde har de udvidede aktiviteter i centret, med 
blandt andet en ny erhvervskonsulent, medført gode resultater, voksende  
virksomhedsopbakning og stigning i medlemsskaren på omkring 20%.

På turismesiden er der udviklingsmæssigt stor fokus på aktiviteter, der kan 
forlænge sæsonen og tiltrække flere turister i den såkaldte skuldersæson, 
ligesom der generelt arbejdes på nye og bedre aktiviteter i Billund midtby. 
Det forventes, at den igangsatte erhvervs-PhD kan være med til at anvise 
gode løsninger til denne udvikling.

En udvidelse af sæsonen er en forudsætning for opfyldelse af kommunens 
turismestrategi, og for at der kan opnås et bedre flow i alle følgeaktiviteterne, 
herunder velkomstcentret, der betjener de mange gæster i området. 

”Der er gode initiativer på vej i retning af helårsturisme - blandt andet med 
Lalandias investering i et nyt ”Island”, der vil trække mange gæster i vinter-
halvåret. Men der vil gå nogle år før de nye aktiviteter slår fuldt igennem, og 
for alvor udvider sæsonen i Billund.  På den baggrund har ledelsen i Billund 
ErhvervsFremme valgt at nedlægge stillingen som bureauleder ved årets 
udgang, idet vi vurderer, at ledelsen af velkomstdelen under de nuværende 
forudsætninger kan varetages af erhvervschefen”, lyder det fra formanden for 
Billund ErhvervsFremme Kurt Kirkegaard.

Tilpasningen af organisationen og fokus på nye projekt-muligheder vil give 
mulighed for at fortsætte den positve udvikling af aktiviteterne i udviklings- og 
velkomstcentret de kommende år. Dette prioriteres højt i en tid, hvor Billund 
har bedre udviklingspotentiale end de fleste øvrige kommuner i landet.
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Billund ErhvervsFremme er en  
uafhængig erhvervsorganisation 
med hjemsted i Billund Kommune.

Foreningens formål er at fremme 
erhvervspolitiske og –økonomiske 
interesser i Billund Kommune.

Foreningen vil være drivkraften i en 
erhvervsudvikling, hvor

”Billund er Danmarks mest 
attraktive erhvervskommune 
og anerkendes for en klar 
international profil” 
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